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PROCESO DE CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 
DE SERVICIOS  

 
N° 014 - 2016 – EF /52.10 

 
APOYO ADMINISTRATIVO 

 
Se presentaron los siguientes postulantes: 
 

1. AQUIJE SANTA GADEA GUSTAVO MARTIN 

2. CAHUIN CORNEJO SHIRLEY NATALY 

3. CARACCIOLO FALCON RENZO PAOLO 

4. DELGADO CHAVEZ DOANYN ALEXANDER 

5. DIAZ ROLDAN MARINO AQUILES 

6. FLORIAN GUTARRA DE MIRANDA KATHERINE GIOVANNA 

7. GRADOS PACHECO PEDRO ALFREDO 

8. LAM GARCIA MARIA DEL CARMEN 

9. MALCA VARA MICHEL ALEXANDER 

10. NAKAYAMA PORTILLA JULIO AKIO 

11. RAMOS ALHUAY CARMEN ROSA 

12. REQUE ALLENDE JOSSELYN JACQUELINE 

13. RICALDI CUEVA RUTH ANGELICA 

14. RIOS RUIZ MILAGROS CRISTINA 

15. ROMERO RUIZ JULIANA 

16. SOTO GUTIERREZ LOURDES 

17. TORPOCO TORRES FRANCISCO DANIEL 

18. VELASQUEZ FERNANDEZ CHRISTIAN JOVINO 

 

I. CRITERIOS DE EVALUACION: 

 
 
De acuerdo a la revisión de los documentos presentados por los postulantes anteriormente mencionados,  se ha 
obtenido el siguiente resultado: 
 
 
 
 

A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS MÍNIMOS:

1 Foliación 11 Secundaria Completa

2 Copia de DNI 12 Mínimo TRES (03) años de experiencia general.

3 Formato de Contenido de Hoja de Vida. (Anexo N°01). 13
Mínimo DOS (02) años de experiencia en funciones o materias 

relacionadas con el puesto

4
Declaración Jurada (Actividades o funciones efectuadas). 

(Anexo N°02).
14

Mínimo DOS (02) años de experiencia en funciones o materias 

relacionadas con el puesto en el Sector público

5

Declaracion Jurada de no tener inhabilitación vigente conforme 

al Registro Nacional de Sanciones de Destitución y Despido - 

RSNDD. (Anexo N°03).

15
Conocimientos en Tramite documentario o Asistencia 

administrativa.

6
Declaración Jurada de No tener deudas por concepto de 

alimentos. (Anexo N° 04).
16

Procesador de textos (Word, Open Office Write, etc.), Hoja de 

cálculo (Excel, OpenCalc, etc.), Programa de presentaciones 

(Pow er Point, Prezi, etc.) y otros; todos con nivel de dominio 

intermedio

7 Declaración Jurada Nepotismo. (Anexo N° 05).

8
Declaración Jurada (Antecedentes Policiales, Penales y de 

buena salud). (Anexo N° 06).

9 Certif icado de discapacidad emitido por el CONADIS.

10
Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.
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N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 LAM GARCIA MARIA DEL CARMEN (*) 28 CUMPLE 

2 RIOS RUIZ MILAGROS CRISTINA (*) 26 CUMPLE 

3 DIAZ ROLDAN MARINO AQUILES (*) 25 CUMPLE 

4 
FLORIAN GUTARRA DE MIRANDA KATHERINE 

GIOVANNA (*) 
25 

CUMPLE 

5 AQUIJE SANTA GADEA GUSTAVO MARTIN (*) 24,5 CUMPLE 

6 CAHUIN CORNEJO SHIRLEY NATALY  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

7 CARACCIOLO FALCON RENZO PAOLO  
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 12, 13 Y 14 

8 DELGADO CHAVEZ DOANYN ALEXANDER  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

9 GRADOS PACHECO PEDRO ALFREDO  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

10 MALCA VARA MICHEL ALEXANDER  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 12, 13 Y 14 

11 NAKAYAMA PORTILLA JULIO AKIO  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

12 RAMOS ALHUAY CARMEN ROSA  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

13 REQUE ALLENDE JOSSELYN JACQUELINE  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

14 RICALDI CUEVA RUTH ANGELICA  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

15 ROMERO RUIZ JULIANA  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 12, 13 Y 14 

16 SOTO GUTIERREZ LOURDES  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

17 TORPOCO TORRES FRANCISCO DANIEL  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

18 VELASQUEZ FERNANDEZ CHRISTIAN JOVINO  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 13 Y 14 

 
A LOS POSTULANTES (*): 

 
1. Los postulantes que pasan a la Etapa de la Evaluación Técnica deberán presentarse, portando su DNI, de lo 

contrario se le denegara el ingreso: 

 

                  Día: martes 29 de noviembre                                          Hora: 15:30 p.m. 

         Lugar: Ex Banco de Materiales, sito en el Jr. Cuzco N° 177 (Piso 05) – Cercado de Lima 

 

2. El postulante deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.  

 
 

Lima, 28 de noviembre de 2016 
 

D-UCPS 


